
ZIYIUI Reborn Baby - Realistyczny
Noworodek w Twoim Domu
Indeks: 698035 Producent: ZIYIUI Kod producenta: GZSZ00935

Cena: 284.00 zł

Opis

ZIYIUI Realistyczna Lalka Reborn Baby 22 cali 55 cm Baby
Reborn Girl Silikon Pełne Ciało Poupon Odrodzony
Prawdziwy Noworodek Dziecko Prezent Świąteczny
Zabawka
Producent: ZIYIUI

Lalka odrodzona została zaprojektowana przez artystów. Każdy centymetr tej realistycznej lalki jest ręcznie robiony i
malowany. Skóra jest najbardziej wyjątkowym miejscem na nadgarstku, spędzamy dużo czasu na skórze lalki, aby
uczynić ją bardziej realistyczną. Ta lalka to w 100% ręcznie robione rękodzieło.
Rozmiar lalki: 22 cale / 55cm (rozmiar noworodka) Waga: 4,4LB (2,0 kg). Prawdziwa lalka może nosić ubrania dla
noworodków (3-6 miesięcy). Magnetyczny smoczek może pomieścić usta.
Materiał: lalka z silikonu i winylu, anatomicznie poprawna dla dziewczynki, realistyczna w dotyku, członkowie lalki
mogą się poruszać, siedzieć i leżeć, ale nie mogą stanąć. Nie można mówić, można ją umieścić w wodzie, płeć:
dziewczynka.
Włosy: Odrodzona dziewczyna z długimi włosami, wysokiej jakości peruka z włókna chemicznego, którą można czesać
i stylizować, wygląda jak prawdziwe włosy dziecka. Oczy: odrodzona lalka ma duże i fascynujące oczy, oczy wykonane
są z wysokiej jakości akrylu, wyglądają jak prawdziwe oczy dziecka, są wyraźne i błyszczące, niezwykle realistyczne.
Opakowanie: odrodzona dziewczynka* 1, akt urodzenia x 1, butelka x 1, smoczek magnetyczny x 1,różowe ubrania x
1, kocyk x 1

zawarte komponenty: Silikon, bawełna
waga przedmiotu: 1.7 kilograms
Liczba części: 1
punkt znaku wypunktowania: Lalka odrodzona została zaprojektowana przez artystów. Każdy centymetr tej
realistycznej lalki jest ręcznie robiony i malowany. Skóra jest najbardziej wyjątkowym miejscem na nadgarstku,
spędzamy dużo czasu na skórze lalki, aby uczynić ją bardziej realistyczną. Ta lalka to w 100% ręcznie robione
rękodzieło., Rozmiar lalki: 22 cale / 55cm (rozmiar noworodka) Waga: 4,4LB (2,0 kg). Prawdziwa lalka może nosić
ubrania dla noworodków (3-6 miesięcy). Magnetyczny smoczek może pomieścić usta., Materiał: lalka z silikonu i
winylu, anatomicznie poprawna dla dziewczynki, realistyczna w dotyku, członkowie lalki mogą się poruszać, siedzieć i
leżeć, ale nie mogą stanąć. Nie można mówić, można ją umieścić w wodzie, płeć: dziewczynka., Włosy: Odrodzona
dziewczyna z długimi włosami, wysokiej jakości peruka z włókna chemicznego, którą można czesać i stylizować,
wygląda jak prawdziwe włosy dziecka. Oczy: odrodzona lalka ma duże i fascynujące oczy, oczy wykonane są z
wysokiej jakości akrylu, wyglądają jak prawdziwe oczy dziecka, są wyraźne i błyszczące, niezwykle realistyczne.,
Opakowanie: odrodzona dziewczynka* 1, akt urodzenia x 1, butelka x 1, smoczek magnetyczny x 1,różowe ubrania x
1, kocyk x 1
ilość sztuk w opakowaniu: 1



Wiek dziecka 36 miesięcy i więcej

Kategoria wiekowa unisex

Waga lalki 2.0 kg

Rozmiar lalki 22 cale (55 cm)

marka: ZIYIUI
język dyrektywy UE w sprawie bezpieczeństwa zabawek: french
numer części: GZSZ00935
styl: Dziewczynka
płeć docelowa: unisex
nazwa typu elementu: Nie dotyczy
waga opakowania przedmiotu: 1.86 kilograms
producent: ZIYIUI
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6974297266910
zalecane węzły przeglądania: 20861520031, 20659661031
numer modelu: 00215
specjalna funkcja: dźwięk, światło
minimalny wiek producenta: 36
nazwa przedmiotu: ZIYIUI Realistyczna Lalka Reborn Baby 22 cali 55 cm Baby Reborn Girl Silikon Pełne Ciało
Poupon Odrodzony Prawdziwy Noworodek Dziecko Prezent Świąteczny Zabawka
data uruchomienia strony produktu: 2022-02-12T23:26:52.623Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Dziewczynka, Kobieta
materiał: Winyl silikonowy

Parametry

Zdjęcia
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